
Kulturní akce na víkend
v Rychnově nad Kněžnou a jeho okolí

1.-30. 9. 2024 vždy v pátek a sobotu od 15:00 hod., Hotel Havel
Pozvánka do hotelové pivnice
Na čepu pivní speciály a tradiční speciality k pivu.

9.-15. 9. 2024, restaurace hotelu Havel
Retro týden
Týden plný známých chutí, které Vás přenesou zpět v čase.

11. 9. – 14. 10. 2024, městská knihovna Karla Poláčka
Hrady a zámky
Výstava dřevořezeb - Josef Nosek, malby a kresby - Nicol Lesáková.

13. 9. 2024 od 16:00 hod., Poláčkovo náměstí
Rychnovský run club
Pro začínající i pokročilé běžce, přijď si zasportovat, pobavit se, vyklepat nohy nebo poznat nové lidi.
Při velmi nepříznivém počasí se akce ruší.

13. 9. 2024 od 17:00 hod., bar Na růžku
Langoše
Přijď te si společně s námi pochutnat na výborných domácích langoších.

14. 9. 2024 od 9:30 hod., fotbalové hřiště
Fotbalové utkání 
Rychnov vs. TJ Sokol Zábrodí-V. Poříčí (mladší dorost). Při velmi nepříznivém počasí se akce ruší.

14. 9. 2024 od 12:30 hod., fotbalové hřiště
Fotbalové utkání 
Rychnov vs. SK Třebechovice (starší žáci). Při velmi nepříznivém počasí se akce ruší.

14.-17. 9. 2024, 9:00-17:00 hod., Dům zahrádkářů, Poláčkovo náměstí 84
Tradiční výstava kaktusů a sukulentů
Výstava u příležitosti oslav 60 let činnosti klubu kaktusářů. Prodej vlastních výpěstků.

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

Rychnov
nad Kněžnou

Městské informační
centrum

sobota 13° C neděle 12° C 

14.-18. 9. 2024, 8:30-18:00 hod., Dům chovatelů, Trčkova ul. 437
45. výstava akvarijních ryb, vodních rostlin
a terarijních živočichů
Více jak 180 druhů akvarijních ryb ve více než 160 nádržích, kolekce krevetek, tradiční prodej ryb, 
krevet, vodních rostlin, potřeb, pomůcek a krmiv. V sobotu zábavný dětský koutek. Informace na 
tel.: 731052744, 736633171, 602514575, 603844403. Facebook: Akvatera Rychnov nad Kněžnou.

15. 9. 2024, 13:30-18:00 hod., Staré náměstí
Závody šlapacích vozítek
Chcete vidět něco nového? Máte rádi zábavu a sport? Přijď te se podívat a fandit vozítkům z Čech 
a Francie. Předvedeme Vám naše vozítka, kostýmy, scénky a depa. Bude i doprovodný program 
dětí z kroužků DDM. Chodící kola-EVO Bikes, sestry Chalupovy.

15. 9. 2024, 14:00-18:00, Společenské centrum
Taneční odpoledne
K tanci hraje taneční skupina studio Mix, vstupné 100 Kč.

15. 9. – 30. 10. 2024, Hotel Studánka
Podzimní menu
Přijď te si pochutnat do naší Madlenčiny restaurace, rezervace na tel.: 494 389 200.

Stálé expozice, otevřeno celoročně:
po–pá 9:00–14:00, Muzeum a galerie Orlických hor, Jiráskova 2, RK

Rychnovsko na historických fotografiích

Plachetkův památník
Ornitologická sbírka čítající téměř 700 exponátů ve více než 255 druzích.

CYKLUS VÝSTAV
27. 4. – 31. 10. 2024, výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Příběhy z orlických hor v komiksech
Radek Drahný, Tomáš Chlud. Výstava komiksových příběhů ze stejnojmenné knihy.

Dějiny udatného českého národa
Výstava umožní návštěvníkovi doslova vstoupit do toku dějin a projít je od lovců mamutů přes 
první zemědělce, Kelty, Germány, Slovany, Přemyslovská knížata, Lucemburky, Jagellonce, 
Habsburky, přes světové války až do současnosti. Ilustrované dějiny českého národa, jak je 
vytvořila výtvarnice Lucie Seifertová. Součástí výstavy budou exponáty z muzejních sbírek 
zachycující život a dějiny neméně udatných obyvatel našeho kraje.

Ťuňťa a Puňťa:
Jak se chtěli dostat na vrchol potravinového řetězce
Výstava Kláry Pavlovcové.

Rukověť malého frotážisty
Výstava ilustrací Anny Kocmanové.

Řeky, říčky, potoky
Sezónní expozice malířů Orlických hor a Podorlicka.

CYKLUS VÝSTAV
7. 9. – 31. 10. 2024, výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Orlický salon ´24 / tvůrci zázraků
O kom mluvíme, jako o tvůrcích zázraků? Řeč je především o Vojtěchovi Suchardovi a jeho ženě 
Anně, ale také o dalších generacích rodiny Suchardů, které kromě jiného pobývaly v Říčkách v 
Orlických horách. Dalšími představitelkami rodové linie jsou Anna Podzemná, Radana Hamsíko-
vá-Podzemná, Dagmar Junek Hamsíková, které na výstavě představí nejen volnou tvorbu, ale 
poodhalí také tajemství restaurování uměleckých děl.

E – ateliér
Práce žáků a studentů soukromého E-ateliéru PhDr. Jany Trnkové, CSc. představí výstava 
v Galerii za zdí.

Věra Gajslerová
Věra Geislerová (*1946) je akademická malířka a intermediální umělkyně. Zásadním impulzem pro 
její vzplanutí výtvarnou tvorbou byla výstava Františka Kupky v Dobrušce, která se konala v 
roce 1957 a poté, ve 14 letech návštěva Národní galerie v Praze, a to především Picassův auto-
portrét…. V současné době učí na výtvarné škole a také se věnuje vlastní malířské tvorbě.

1. 1. – 31. 12. 2024, MGOH, Muzeum krajky, Vamberk
Celoroční expozice
Vývoj České krajky od druhé poloviny 19. století.

13. 9. 2024 – 20. 4. 2025, MGOH, Muzeum krajky, Vamberk
Mistři svého řemesla
Prezentace držitelů ocenění Zlatý kolovrat a Mistr tradiční rukodělné výroby Královéhradeckého 
kraje, které Rada kraje uděluje od roku 2002. Prostřednictvím putovní výstavy se veřejnost 
seznámí s tradičními řemesly, která byla v minulosti běžnou součástí každodenního života, a 
způsobem péče o lidovou kulturu v kraji. Výstava ukáže, že lidové řemeslo je stále živé, přizpůso-
buje se dnešní době a přejímá moderní prvky tak, aby jeho autenticita byla zachována a zároveň 
vyhověla současnému životnímu stylu.

13. 9. 2024 – 31. 3. 2025, MGOH, Muzeum krajky, Vamberk
Krajkářka Jana Štefková
Krajkářku Janu Štefkovou z Vamberka provází celý život klapot paliček. Pochází z krajkářské 
rodiny, v níž se řemeslo předává z generace na generaci. Spolupracovala s několika významnými 
výtvarnicemi, k nimž patřila národní umělkyně Elena Holéczyová, akademické malířky Marie 
Vaňková, Eva Fialová nebo Vlasta Wasserbauerová. V roce 2020 za svou originální tvorbu získala 
ocenění Nositelka tradiční lidové kultury, které uděluje Ministerstvo kultury.

3. 8. – 30. 11. 2024, MGOH, Sýpka, Muzeum Orlických hor, Rokytnice v O. horách
Historické fotografické techniky:
Hana Michaličková, Luboš Víteček
Hana Michaličková i Luboš Víteček jsou fotografové působící zejména ve východních Čechách. 
Oba autoři kromě běžných technik rádi využívají také historické fotografické techniky jako je 
modrotisk, sépiový tisk, slaný papír, kalitypie, gumotisk, olejotisk či strukturáž. A právě ze snímků 
vytvořených těmito technikami připravili unikátní výstavu.



1.-30. 9. 2024 vždy v pátek a sobotu od 15:00 hod., Hotel Havel
Pozvánka do hotelové pivnice
Na čepu pivní speciály a tradiční speciality k pivu.

9.-15. 9. 2024, restaurace hotelu Havel
Retro týden
Týden plný známých chutí, které Vás přenesou zpět v čase.

11. 9. – 14. 10. 2024, městská knihovna Karla Poláčka
Hrady a zámky
Výstava dřevořezeb - Josef Nosek, malby a kresby - Nicol Lesáková.

13. 9. 2024 od 16:00 hod., Poláčkovo náměstí
Rychnovský run club
Pro začínající i pokročilé běžce, přijď si zasportovat, pobavit se, vyklepat nohy nebo poznat nové lidi.
Při velmi nepříznivém počasí se akce ruší.

13. 9. 2024 od 17:00 hod., bar Na růžku
Langoše
Přijď te si společně s námi pochutnat na výborných domácích langoších.

14. 9. 2024 od 9:30 hod., fotbalové hřiště
Fotbalové utkání 
Rychnov vs. TJ Sokol Zábrodí-V. Poříčí (mladší dorost). Při velmi nepříznivém počasí se akce ruší.

14. 9. 2024 od 12:30 hod., fotbalové hřiště
Fotbalové utkání 
Rychnov vs. SK Třebechovice (starší žáci). Při velmi nepříznivém počasí se akce ruší.

14.-17. 9. 2024, 9:00-17:00 hod., Dům zahrádkářů, Poláčkovo náměstí 84
Tradiční výstava kaktusů a sukulentů
Výstava u příležitosti oslav 60 let činnosti klubu kaktusářů. Prodej vlastních výpěstků.

14.-18. 9. 2024, 8:30-18:00 hod., Dům chovatelů, Trčkova ul. 437
45. výstava akvarijních ryb, vodních rostlin
a terarijních živočichů
Více jak 180 druhů akvarijních ryb ve více než 160 nádržích, kolekce krevetek, tradiční prodej ryb, 
krevet, vodních rostlin, potřeb, pomůcek a krmiv. V sobotu zábavný dětský koutek. Informace na 
tel.: 731052744, 736633171, 602514575, 603844403. Facebook: Akvatera Rychnov nad Kněžnou.

15. 9. 2024, 13:30-18:00 hod., Staré náměstí
Závody šlapacích vozítek
Chcete vidět něco nového? Máte rádi zábavu a sport? Přijď te se podívat a fandit vozítkům z Čech 
a Francie. Předvedeme Vám naše vozítka, kostýmy, scénky a depa. Bude i doprovodný program 
dětí z kroužků DDM. Chodící kola-EVO Bikes, sestry Chalupovy.

15. 9. 2024, 14:00-18:00, Společenské centrum
Taneční odpoledne
K tanci hraje taneční skupina studio Mix, vstupné 100 Kč.

15. 9. – 30. 10. 2024, Hotel Studánka
Podzimní menu
Přijď te si pochutnat do naší Madlenčiny restaurace, rezervace na tel.: 494 389 200.

Stálé expozice, otevřeno celoročně:
po–pá 9:00–14:00, Muzeum a galerie Orlických hor, Jiráskova 2, RK

Rychnovsko na historických fotografiích

Plachetkův památník
Ornitologická sbírka čítající téměř 700 exponátů ve více než 255 druzích.

CYKLUS VÝSTAV
27. 4. – 31. 10. 2024, výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Příběhy z orlických hor v komiksech
Radek Drahný, Tomáš Chlud. Výstava komiksových příběhů ze stejnojmenné knihy.

Dějiny udatného českého národa
Výstava umožní návštěvníkovi doslova vstoupit do toku dějin a projít je od lovců mamutů přes 
první zemědělce, Kelty, Germány, Slovany, Přemyslovská knížata, Lucemburky, Jagellonce, 
Habsburky, přes světové války až do současnosti. Ilustrované dějiny českého národa, jak je 
vytvořila výtvarnice Lucie Seifertová. Součástí výstavy budou exponáty z muzejních sbírek 
zachycující život a dějiny neméně udatných obyvatel našeho kraje.

Ťuňťa a Puňťa:
Jak se chtěli dostat na vrchol potravinového řetězce
Výstava Kláry Pavlovcové.

Rukověť malého frotážisty
Výstava ilustrací Anny Kocmanové.

Řeky, říčky, potoky
Sezónní expozice malířů Orlických hor a Podorlicka.

CYKLUS VÝSTAV
7. 9. – 31. 10. 2024, výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Orlický salon ´24 / tvůrci zázraků
O kom mluvíme, jako o tvůrcích zázraků? Řeč je především o Vojtěchovi Suchardovi a jeho ženě 
Anně, ale také o dalších generacích rodiny Suchardů, které kromě jiného pobývaly v Říčkách v 
Orlických horách. Dalšími představitelkami rodové linie jsou Anna Podzemná, Radana Hamsíko-
vá-Podzemná, Dagmar Junek Hamsíková, které na výstavě představí nejen volnou tvorbu, ale 
poodhalí také tajemství restaurování uměleckých děl.

E – ateliér
Práce žáků a studentů soukromého E-ateliéru PhDr. Jany Trnkové, CSc. představí výstava 
v Galerii za zdí.

Věra Gajslerová
Věra Geislerová (*1946) je akademická malířka a intermediální umělkyně. Zásadním impulzem pro 
její vzplanutí výtvarnou tvorbou byla výstava Františka Kupky v Dobrušce, která se konala v 
roce 1957 a poté, ve 14 letech návštěva Národní galerie v Praze, a to především Picassův auto-
portrét…. V současné době učí na výtvarné škole a také se věnuje vlastní malířské tvorbě.

1. 1. – 31. 12. 2024, MGOH, Muzeum krajky, Vamberk
Celoroční expozice
Vývoj České krajky od druhé poloviny 19. století.

13. 9. 2024 – 20. 4. 2025, MGOH, Muzeum krajky, Vamberk
Mistři svého řemesla
Prezentace držitelů ocenění Zlatý kolovrat a Mistr tradiční rukodělné výroby Královéhradeckého 
kraje, které Rada kraje uděluje od roku 2002. Prostřednictvím putovní výstavy se veřejnost 
seznámí s tradičními řemesly, která byla v minulosti běžnou součástí každodenního života, a 
způsobem péče o lidovou kulturu v kraji. Výstava ukáže, že lidové řemeslo je stále živé, přizpůso-
buje se dnešní době a přejímá moderní prvky tak, aby jeho autenticita byla zachována a zároveň 
vyhověla současnému životnímu stylu.

13. 9. 2024 – 31. 3. 2025, MGOH, Muzeum krajky, Vamberk
Krajkářka Jana Štefková
Krajkářku Janu Štefkovou z Vamberka provází celý život klapot paliček. Pochází z krajkářské 
rodiny, v níž se řemeslo předává z generace na generaci. Spolupracovala s několika významnými 
výtvarnicemi, k nimž patřila národní umělkyně Elena Holéczyová, akademické malířky Marie 
Vaňková, Eva Fialová nebo Vlasta Wasserbauerová. V roce 2020 za svou originální tvorbu získala 
ocenění Nositelka tradiční lidové kultury, které uděluje Ministerstvo kultury.

3. 8. – 30. 11. 2024, MGOH, Sýpka, Muzeum Orlických hor, Rokytnice v O. horách
Historické fotografické techniky:
Hana Michaličková, Luboš Víteček
Hana Michaličková i Luboš Víteček jsou fotografové působící zejména ve východních Čechách. 
Oba autoři kromě běžných technik rádi využívají také historické fotografické techniky jako je 
modrotisk, sépiový tisk, slaný papír, kalitypie, gumotisk, olejotisk či strukturáž. A právě ze snímků 
vytvořených těmito technikami připravili unikátní výstavu.

ZRUŠENO



1.-30. 9. 2024 vždy v pátek a sobotu od 15:00 hod., Hotel Havel
Pozvánka do hotelové pivnice
Na čepu pivní speciály a tradiční speciality k pivu.

9.-15. 9. 2024, restaurace hotelu Havel
Retro týden
Týden plný známých chutí, které Vás přenesou zpět v čase.

11. 9. – 14. 10. 2024, městská knihovna Karla Poláčka
Hrady a zámky
Výstava dřevořezeb - Josef Nosek, malby a kresby - Nicol Lesáková.

13. 9. 2024 od 16:00 hod., Poláčkovo náměstí
Rychnovský run club
Pro začínající i pokročilé běžce, přijď si zasportovat, pobavit se, vyklepat nohy nebo poznat nové lidi.
Při velmi nepříznivém počasí se akce ruší.

13. 9. 2024 od 17:00 hod., bar Na růžku
Langoše
Přijď te si společně s námi pochutnat na výborných domácích langoších.

14. 9. 2024 od 9:30 hod., fotbalové hřiště
Fotbalové utkání 
Rychnov vs. TJ Sokol Zábrodí-V. Poříčí (mladší dorost). Při velmi nepříznivém počasí se akce ruší.

14. 9. 2024 od 12:30 hod., fotbalové hřiště
Fotbalové utkání 
Rychnov vs. SK Třebechovice (starší žáci). Při velmi nepříznivém počasí se akce ruší.

14.-17. 9. 2024, 9:00-17:00 hod., Dům zahrádkářů, Poláčkovo náměstí 84
Tradiční výstava kaktusů a sukulentů
Výstava u příležitosti oslav 60 let činnosti klubu kaktusářů. Prodej vlastních výpěstků.

14.-18. 9. 2024, 8:30-18:00 hod., Dům chovatelů, Trčkova ul. 437
45. výstava akvarijních ryb, vodních rostlin
a terarijních živočichů
Více jak 180 druhů akvarijních ryb ve více než 160 nádržích, kolekce krevetek, tradiční prodej ryb, 
krevet, vodních rostlin, potřeb, pomůcek a krmiv. V sobotu zábavný dětský koutek. Informace na 
tel.: 731052744, 736633171, 602514575, 603844403. Facebook: Akvatera Rychnov nad Kněžnou.

15. 9. 2024, 13:30-18:00 hod., Staré náměstí
Závody šlapacích vozítek
Chcete vidět něco nového? Máte rádi zábavu a sport? Přijď te se podívat a fandit vozítkům z Čech 
a Francie. Předvedeme Vám naše vozítka, kostýmy, scénky a depa. Bude i doprovodný program 
dětí z kroužků DDM. Chodící kola-EVO Bikes, sestry Chalupovy.

15. 9. 2024, 14:00-18:00, Společenské centrum
Taneční odpoledne
K tanci hraje taneční skupina studio Mix, vstupné 100 Kč.

15. 9. – 30. 10. 2024, Hotel Studánka
Podzimní menu
Přijď te si pochutnat do naší Madlenčiny restaurace, rezervace na tel.: 494 389 200.

Stálé expozice, otevřeno celoročně:
po–pá 9:00–14:00, Muzeum a galerie Orlických hor, Jiráskova 2, RK

Rychnovsko na historických fotografiích

Plachetkův památník
Ornitologická sbírka čítající téměř 700 exponátů ve více než 255 druzích.

CYKLUS VÝSTAV
27. 4. – 31. 10. 2024, výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Příběhy z orlických hor v komiksech
Radek Drahný, Tomáš Chlud. Výstava komiksových příběhů ze stejnojmenné knihy.

Dějiny udatného českého národa
Výstava umožní návštěvníkovi doslova vstoupit do toku dějin a projít je od lovců mamutů přes 
první zemědělce, Kelty, Germány, Slovany, Přemyslovská knížata, Lucemburky, Jagellonce, 
Habsburky, přes světové války až do současnosti. Ilustrované dějiny českého národa, jak je 
vytvořila výtvarnice Lucie Seifertová. Součástí výstavy budou exponáty z muzejních sbírek 
zachycující život a dějiny neméně udatných obyvatel našeho kraje.

Ťuňťa a Puňťa:
Jak se chtěli dostat na vrchol potravinového řetězce
Výstava Kláry Pavlovcové.

Rukověť malého frotážisty
Výstava ilustrací Anny Kocmanové.

Řeky, říčky, potoky
Sezónní expozice malířů Orlických hor a Podorlicka.

CYKLUS VÝSTAV
7. 9. – 31. 10. 2024, výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Orlický salon ´24 / tvůrci zázraků
O kom mluvíme, jako o tvůrcích zázraků? Řeč je především o Vojtěchovi Suchardovi a jeho ženě 
Anně, ale také o dalších generacích rodiny Suchardů, které kromě jiného pobývaly v Říčkách v 
Orlických horách. Dalšími představitelkami rodové linie jsou Anna Podzemná, Radana Hamsíko-
vá-Podzemná, Dagmar Junek Hamsíková, které na výstavě představí nejen volnou tvorbu, ale 
poodhalí také tajemství restaurování uměleckých děl.

E – ateliér
Práce žáků a studentů soukromého E-ateliéru PhDr. Jany Trnkové, CSc. představí výstava 
v Galerii za zdí.

Věra Gajslerová
Věra Geislerová (*1946) je akademická malířka a intermediální umělkyně. Zásadním impulzem pro 
její vzplanutí výtvarnou tvorbou byla výstava Františka Kupky v Dobrušce, která se konala v 
roce 1957 a poté, ve 14 letech návštěva Národní galerie v Praze, a to především Picassův auto-
portrét…. V současné době učí na výtvarné škole a také se věnuje vlastní malířské tvorbě.

1. 1. – 31. 12. 2024, MGOH, Muzeum krajky, Vamberk
Celoroční expozice
Vývoj České krajky od druhé poloviny 19. století.

13. 9. 2024 – 20. 4. 2025, MGOH, Muzeum krajky, Vamberk
Mistři svého řemesla
Prezentace držitelů ocenění Zlatý kolovrat a Mistr tradiční rukodělné výroby Královéhradeckého 
kraje, které Rada kraje uděluje od roku 2002. Prostřednictvím putovní výstavy se veřejnost 
seznámí s tradičními řemesly, která byla v minulosti běžnou součástí každodenního života, a 
způsobem péče o lidovou kulturu v kraji. Výstava ukáže, že lidové řemeslo je stále živé, přizpůso-
buje se dnešní době a přejímá moderní prvky tak, aby jeho autenticita byla zachována a zároveň 
vyhověla současnému životnímu stylu.

13. 9. 2024 – 31. 3. 2025, MGOH, Muzeum krajky, Vamberk
Krajkářka Jana Štefková
Krajkářku Janu Štefkovou z Vamberka provází celý život klapot paliček. Pochází z krajkářské 
rodiny, v níž se řemeslo předává z generace na generaci. Spolupracovala s několika významnými 
výtvarnicemi, k nimž patřila národní umělkyně Elena Holéczyová, akademické malířky Marie 
Vaňková, Eva Fialová nebo Vlasta Wasserbauerová. V roce 2020 za svou originální tvorbu získala 
ocenění Nositelka tradiční lidové kultury, které uděluje Ministerstvo kultury.

3. 8. – 30. 11. 2024, MGOH, Sýpka, Muzeum Orlických hor, Rokytnice v O. horách
Historické fotografické techniky:
Hana Michaličková, Luboš Víteček
Hana Michaličková i Luboš Víteček jsou fotografové působící zejména ve východních Čechách. 
Oba autoři kromě běžných technik rádi využívají také historické fotografické techniky jako je 
modrotisk, sépiový tisk, slaný papír, kalitypie, gumotisk, olejotisk či strukturáž. A právě ze snímků 
vytvořených těmito technikami připravili unikátní výstavu.



Rychnov
nad KněžnouKino

čtvrtek 12. 9. 2024 od 19:30
Nepřivolávej nic zlého

Horor/USA/2024/110 min/do 15 let nepřístupný/CZ titulky.

pátek 13. 9. 2024 od 19:30
Vlny

Drama/Thriller/Česko/131 min.

sobota 14. 9. 2024 od 16:30 hod
Medvídek Panda v Africe

Animovaný/dobrodružný/koprodukční/2024/89 min/CZ dabing.

sobota 14. 9. 2024 od 19:30 hod
Influencerky

Drama/Polsko/2024/90 min/do 12 let nevhodný/CZ dabing.

neděle 15. 9. 2024 od 16:30 hod
Medvídek Panda v Africe

Animovaný/dobrodružný/koprodukční/2024/89 min/CZ dabing.

neděle 15. 9. 2024 od 19:30 hod
Vetřelec: Romulus

Sci-Fi/Horor/USA/2024/118 min



KVASINY
15. 8. – 15. 9. 2024, na plotech rod. domů u obchodu Konzum
Moje letní prázdniny
Výstava obrázků dětí, které se zúčastnily prázdninových aktivit v knihovně Kvasiny. Dejte hlas obrázku, který se 

vám líbí a pošlete sms ve tvaru: Na plotě a číslo obrázku na tel.: 778 543 843.

11. 8. – 29. 9. 2024, zámek Kvasiny
PC grafika, jak ji neznáte
Vývoj počítačů za posledních 30 let, ukázky z historie (nejen) interaktivní zábavy. Možnost zahrát si i několik herních 

„dinosaurů“. Výstava je přístupná každý den kromě soboty 14:00-16:00 hod., po tel. domluvě i v jiné časy: 

605 279 165.

22. 7. – 12. 9. 2024
Lesní cesta za zvířátky do Byronova háje
28 karet se zvířátky a možnost vyluštit 3 tajenky. Tajenka je k vyzvednutí ve vestibulu obce Kvasiny nebo v obchodě 

u Benešů, knihovna Kvasiny tel.: 778 543 843.

12. 7. – 6. 9. 2024, zámecký park
Včelí stezka
Stezka s 12 úkoly pro malé i velké. Tajenka je k vyzvednutí ve vestibulu obce Kvasiny, na webových stránkách 

a v obchodě u Benešů.

14. 9. 2024 od 6:30 hod., obecní rybník
Rybářské závody pro děti
Zahájení lovu v 7:30 hod., loví se na jeden rybářský prut s jedním návazcem, povolené vnadění během lovu a 

nástrahy pouze rostlinného původu. Občerstvení zajištěno, po skončení lovu 11:30-12:00 hod. vyhodnocení a 

opékání buřtů.

15. 9. 2024 14:30-19:00 hod., Kulturní dům
Kvasiny v běhu
Běžecký závod od Kulturního domu, chodci i pejsci vítáni. Balónková trasa pro předškolní děti, 1,8 km do 12 let 

(doprovod možný), 3 km a 5 km bez věkového omezení. Registrace od 14:30, první starty od 15:00. Startovné 50 Kč 

za trasy 3 a 5 km. Občerstvení zajištěno, skákací hrad pro děti. Akce se koná za každého počasí.

VAMBERK
14. 9. 2024 od 13:00 hod., sportovní areál Roští v Pekle
Šmoulí vesnice
Skauti zvou všechny od miminek až po babičky a dědečky na procházku plnou her a překvapení do šmoulí vesnice. 

Poslední možné vstupy na trať v 16:00. Občerstvení zajištěno.

ZRUŠENO

ZRUŠENO

ZRUŠENO


